МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

Я* ^  2021 № 6#

О стоимости обучения по основной
образовательной программе среднего
профессионального образования,
на 2021-2022 учебный год
в ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС?» обучающихся,
поступающих в 2021 году.

С целью соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 -ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и исполнения плана финансово
хозяйственной деятельности Колледжа по приносящей доход деятельности
(коммерческий набор),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2021-2022 учебный год стоимость обучения обучающихся ГБПОУ ИО
«ИКАТ и ДС», поступивших в 2021 году по договорам об образовании на обучение по
основной образовательной программе среднего профессионального образования за счет
средств физических и (или) юридических лиц. в соответствии с приложением № 1.

Директор А. А. Русанов

Согласовано:

Зам. директора по УМР Н.И. Москаленко

Главный бухгалтер ) И.В. Васильева

. Приложение №1
к приказу № 6 S _  от «у / 2021г.

Директор
Утверждаю:

 А.А.Русанов
2021г.

Стоимость обучения одного обучающегося РБПОУ ИО «ИКАТ и ДС»
по договорам об образовании на обучение по основной образовательной

программе среднего профессионального образования
за счет средств физических и (или) юридических лиц на 2021-2022 учебный год

(для поступившего в 2021 году)

№
п/п

Наименования специальностей и форма обучения
Стоимость обучения

на 2021-2022 учебный
год

(рублей)

1 Очная форма обучения

Код Наименования специальностей

1 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов 65 000,00

2 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 65 000,00
3 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 65 000,00
4 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, дорожных,

строительных машин и оборудования (по отраслям)
65 000,00

5 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по
видам транспорта, за исключением водного)

65 000,00

6 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов
автомобилей

65 000,00

7 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений 75 000,00

8 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин 70 000,00

9 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики 65 000,00
10 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации 65 000,00

2 Заочная форма обучения

Код Наименования специальностей

1 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов 22 000,00
2 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 22 000,00
3 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов

автомобилей
22 000,00

4 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 22 000,00

Согласовано:

Зам. директора по УМР

Главный бухгалтер

Н.И. Москаленко

И.В. Васильева

Исполнитель: Васильева И.В.